Vot INDUSTRIAS DEL ACER O Y DEL ALAMBRE, S.A DE C.V, . ACAl2CA

- : " , CERTIFICADO DE.CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 18/12/12 17:15:06
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE ) /’fﬁ
PEDIDO: 015024 CONTRATO:14242/14485 REMISION:  020080-1 X////
PRODUCTO: BNGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(KG/MT):22.173 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

398726 .0160  .0360 .0100 .2200 .2200 .0400 .2400 .2100 .1700 ,0030  .6900  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

| LIMITE ESFUERZO
| COLADA ELASTICO MAXTHO  ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2) RECTITUD
398726 53,765 043 26

ATADOS DE LA COLADA

398726  TML00897 TML00898 TML00899




